DI IMPEGNARE E LIQUIDARE al capitolo n. 2291 “Manutenzione e riparazione degli 

immobili e degli impianti, adattamento e ripulitura dei locali, manutenzione delle aree esterne” – 

“piano di gestione 17” - esercizio finanziario 2025, la spesa di euro € 362,70 (euro 

trecentosessantadue/70) in favore di ELLISSE SRL, (Codice fiscale e Partita IVA 08427870012), 

a saldo fattura n. 199/D del 30/06/2025. 

DI AUTORIZZARE il pagamento come segue: 

 La somma di € 300,00 (euro trecento/00) sul conto corrente dedicato IBAN 

, intestato a ELLISSE SRL.;